АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* Д0!.Иl? х, /I

О внесении изменений в приложение
Nч 2, утвержденное постановлением
Администрации города Смоленска от
|7.|0.2022 Jф 2973-адrvr <Об

утверждении перечней
автомобильных дорог общего
пользования местного значениrI

города Смоленска и

внутриквартальных проездов города
Смоленско>

В соответствии с федеральными законами от 0б.10.2003 Nь l3l-ФЗ (об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации>, от 08.11.2007 J\b 257-ФЗ коб автомобильных дорогах и О

дорожной деятельности в Российской Федераuии и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации>, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение Ns 2, утвержденное постановлением

Ддминистрации .оролu Смоленска от |7.|0.2022 N9 297З,адм коб

утверждении перечней автомобильных дорог общего пользования местного

значеншI города Смоленска и внутрикварт€tльных проездов города

смоленскa;1 (в редакции постановпений Ддминистрации города Смоленска от

14.11.2022Ng ЗЗ08-адм, от 01.03.2о2З Ns 421-адм, оТ |6.05.2023 Ns 1208-одм,

от 0g .об .202з Ns 1 5 1 5-адм, от |2.07 .202З J\b 1 86 1 -адм, оТ 25 .07 .2023

}lb 2042_адм, от |2.оg.z)2з Ns 2456_адм, от |2.10.2023 Ns 2782,адм, от

24.10.2023 J\b 2999-одм, от22.||.2о23 Ns 3315-адм, от 12.12.2023 Ns 3519-аДМ,

от 21 .12.2о2з ]ф 3675_адм, от о2.о2.2024 Ns l 62-адм, от 13.03.2024 Ns 532-адм,

от 02.05.2024 Jф 10б9_адм, от 25.0б.2024 Ns 1б77-адм), следующие ИЗМеНеНИ'I:

1.1. Пункт 102 дополнить подпунктом 102.3 следующего содержания:

1

((

102.3 Проезд от Киевского пер. вдоль гаражного кооператива
<<Свео> до д. l9 по Колхозному пер.

190

)
1.2. Пункт l49 дополнить подпунктом 149.7 следующего содержания:
((

|49.7 Проезд от дороги в пос. Миловидово вдоль д. 60, торцов

д. б0, 58, 54, вдоль д. 56 по Киевскоl"tу ш. с выездом на

дороry в пос. Миловидово

890

>)

1.3. Пункт l74 дополнить подпунктом |74.20 содержания:
((

)
1.4. Пункт 178 дополнить подпунктом 178.4 следующего содержаниrI:
((

178.4 Проезд от ул. Ново-МопрQвской между д. 9,

ул. Ново-Мопровской до угла д. 44 по ул. Лавочкина
17 по 66

1.5. Подпункт 199.10 tryнкта 199 изложить в следующей редакции:

>)

((

199.10 Проезд от ул. Попова между д. 64, 64а и д. 64а,70б вдоль

д. б8,68а
з02

1.6. Подпункт 199.18 пункта 199 изложить в следующей редакции:
((

l99.18 Проезд от ул. Попова между д. |20, 112 вдоль д. l20, l22,
|24, |26,128 с выездом на ул. Попова

774

))

1.7. Пункт 199 дополнить подпунктом 199.30 следующего содержания:

)

((

199.30 Проезд от ул. Попова между д. 102, |02авдоль д. l04 |77

)
1.8. Подпункт 242.| пункта 242 изложить в следующей редакции:
((

158|74.20 Проезд от ул. Николаева между д. 75,73 вдоль д. 73 до

д.736

430Проезд от ул. Строгань вдоль и между д.3,5,7242.|

1.9. Пункт 248 дополнить подпунктом 248.4 следующего содержания:
)>

з

((

248.4 Проезд от угла д. 57 в пос. Торфопредприятие до
ул. Пронинской (в районе ООО <<Смоленский ДОЬ)

775

.10. Подпункт 251.5 пункта 251 изложить в следующей редакции:

251-.5 Проезд от пер. Тульского вдоль д. 85 между д. 77, 79 по

ул. Николаева
255

)
1.11. Пункт 302 дополнить подгryнктом 302.3 следующего содержания:
((

302.3 Проезд между д. l0, 11 вдоль д. 8, 7 с выездом на проезд
между д.9,7 в мкр.Королевка

310

l.|2. .Щополнить
содержания:

(

пунктом 311 и подпунктом 311.1 следующего

>).

1.13.,Щополнить пунктом З|2 и подtryнктом Зt2.| следующего
содержания:

((

з12 Брянская 1-я улица

зl2.t Проезд от ул. 1-я Брянск€ш с торца д. 60 вдоль и за д. 62 по

ул. Крупской
2lб

>.

2. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска рЕвместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

>)

1

((

)

311 киевское шоссе
I

31 1.1 Проезд от Киевского ш. вдоль д. 18б, 18а, 18в, 2|, 2IB
между д.2|а,2|6 в пос. Одинцово до южного кладбища

780

Глава города Смоленска А.А. Новиков